2017年 4月 20日

厚木アクスト テナント各位

株式会社ＡＴＰ

2017年度 GW期間中の各店舗等の業務取扱案内について

平素は格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、GW期間中の各店舗等の営業状況を下記のとおりご案内いたしますので、ご査収願います。

記

・バス運行および店舗等の営業

 4月 27日

（木）

4月 28日

（金）

4月 29日

（土）

4月 30日

（日）

5月 1日

（月）

5月 2日

（火）

5月 3日

（水）

5月 4日

（木）

5月 5日

（金）

5月 6日

（土）

5月 7日

（日）

5月 8日

（月）

本厚木⇔厚木アクスト

バス運行ダイヤ
平日ダイヤ 平日ダイヤ 土日ダイヤ 土日ダイヤ 平日ダイヤ 平日ダイヤ 土日ダイヤ 土日ダイヤ 土日ダイヤ 土日ダイヤ 土日ダイヤ 平日ダイヤ

ＧＰⅡ 食堂

ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄｶﾞｰﾃﾞﾝ
通常営業 通常営業 休み 休み 休み休み休み休み    休み休み休み休み    休み 休み 休み 休み 休み 通常営業

ﾍﾟﾃﾞｽﾄﾘｱﾝﾃﾞｯｷ下

そば丼処“和”
通常営業 通常営業

休休休休        みみみみ

（1階ホールでのお弁当販売もお休みさせていただきます。）
通常営業

メインタワー1階

セブンイレブン
通常 8888時時時時~17~17~17~17時時時時 休み 休み 9999時時時時~1~1~1~13333時時時時 9999時時時時~1~1~1~13333時時時時    休み    休み    休み 休み 休み 通常営業

メインタワー5階

貸会議室
通常 通常 休み 休み 通常 通常 休み 休み 休み 休み 休み 通常

メインタワー14階

リラクゼーションスペース
通常 通常 休み 休み 通常 通常 休み 休み 休み 休み 休み 通常

管理事務所

（イオンディライト㈱）
通常 通常 休み 休み 通常 通常 休み 休み 休み 休み 休み 通常

厚木ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰへの入

棟（みずほ銀行 ATM）
通常    休み休み休み休み    休み 休み    休み休み休み休み    休み休み休み休み    休み 休み 休み 休み 休み 通常

※神奈中バス※神奈中バス※神奈中バス※神奈中バスは暦通りは暦通りは暦通りは暦通りのののの運行運行運行運行となっていますが、変更される場合があります。となっていますが、変更される場合があります。となっていますが、変更される場合があります。となっていますが、変更される場合があります。運行運行運行運行ダイヤのダイヤのダイヤのダイヤの最終決定は最終決定は最終決定は最終決定は 4444月月月月 27272727日日日日（（（（予定予定予定予定））））です。です。です。です。

                        以上